Document non contractuel. Les caractéristiques techniques sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
WES1328
WELIGHT30
Données techniques
PROJECTEUR
Réf. WES1328
Source de lumière LED OSRAM
Puissance 30W
Température de couleur / IRC 6000K / IRC>70
Flux lumineux 3000 lm
Angle de faisceau 180°
Panneau Solaire 14V - 5W Monocristallin
Batterie Li-ion 3.7V 28.86WH 2.6AH/PC
Durée de chargement 8h
Autonomie 8 nuits
Contrôleur solaire MPPT
Durée de vie 30000h
Température de fonctionnement -20°C~60°C
IP / IK IP65 / IK08
Détecteur Non
Mode de fonctionnement 3 niveaux de puissances
Paramétrable par BP ou télécommande
Matériaux Aluminium
Couleur Gris
Dimensions luminaire 103 x 189 x 79 mm
Garantie 2 ans
180°
IP65 6000K SOLAR
MODULE
ANGLE DE
FAISCEAU OSRAM